1 stessa scala, con il vano scala e int. l'1 scala B; a Est: tramite muri 

perimetrali con distacco verso la via Walter Fillak; a Ovest: tramite muri divisori con il vano scala e int. l'1 stessa 

scala. 

FISSA 

DATA E ORA DI VENDITA: 28 gennaio 2026, ore 12.30 

PREZZO BASE: € 42.000,00 (QUARANTADUEMILA/00 EURO)  

OFFERTA MINIMA: L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore 

ad 1/4) è fissata in € 31.500,00 (TRENTUNOMILACINQUECENTO/00 EURO) 

DOTT. FEDERICO CASAGRANDE  

Via Corsica 2/17 – 16128 Genova